23/08/2023 15:13 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1181479

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1181479 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS - NS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEMAT/DCNS/CEFET-MG Nº 41, DE 16 DE AGOSTO DE 2023

O Chefe do Departamento de Engenharia de Materiais do Centro
Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Campus Nova Suíça do
CEFET-MG, autarquia de regime especial, vinculada ao Ministério da Educação,
no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º - Designar os professores relacionados a seguir para constituírem a
Comissão Examinadora das disciplinas a que se refere o Edital nº 480/2023 de 14
de julho de 2023, do Processo Seletivo Simplificado.
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS - (Desenho Técnico;
Desenho de Máquinas e CAD; Manutenção de Máquinas e Equipamentos
Industriais; Manutenção Mecânica)

Prof. Ernane Rodrigues da Silva - Presidente
Prof. Hermes de Souza Costa
Prof. Leandro Cristino Oliveira Pereira

(Assinado digitalmente em 16/08/2023 17:33 )
CLAUDIO TURANI VAZ

CHEFE
DEMAT (11.55.06)
Matrícula: 1812853

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
41, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 16/08/2023 e o código de verificação:

9271c79fa2

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf